Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2018 г.			пгт. Кильдинстрой			№ 653

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Кольский район от 06.10.2010 № 927 «О предоставлении земельного участка в собственность Сахарову В.Л.»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в связи с невыплатой выкупной цены за земельный участок с кадастровым номером 51:01:1401001:18, отказом от заключения договора купли-продажи земельного участка № 166 от 14.10.2010 г., администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кольский район от 06.10.2010 № 927 «О предоставлении земельного участка в собственность Сахарову В.Л.».

2. Договор купли-продажи земельного участка № 166 от 14.10.2010 г. с кадастровым номером 51:01:1401001:18 считать аннулированным.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области				С.А. Селиверстов